

ที่ ลพ ๕๕๔๐๒/ว. ๑๗/๗๒



สำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองจี้
๓๔๙ หมู่ที่ ๑๒ ต.เหมืองจี้
อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน ๕๑๐๐๐

กัณยาน ๒๕๖๕

เรื่อง แจ่งประชาสัมพันธราคารากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คอนกรีตเสริมเหล็ก) รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๓ เลียบลำน้ำทา บ้านป่าตองหลวง หมู่ที่ ๑๓ ไปบ้านป่าห้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน เชื่อมบ้านไร่น้อย ตำบลม่วงน้อย อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคารากลางฯ

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่เทศบาลตำบลเหมืองจี้ จะได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คอนกรีตเสริมเหล็ก) รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๓ เลียบลำน้ำทา บ้านป่าตองหลวง หมู่ที่ ๑๓ ไปบ้านป่าห้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน เชื่อมบ้านไร่น้อย ตำบลม่วงน้อย อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๑,๖๖๑,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคารากลาง ได้คำนวณราคารากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๑,๗๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) เพื่อความถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบราคารากลางได้ ดังนั้นเทศบาลตำบลเหมืองจี้ จึงเห็นควรประชาสัมพันธ์ราคารากลางโครงการดังกล่าวให้รับทราบต่อไป

จึงเรียนแจ้งมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

พันตรี

(ชรินทร์ พุฒิเศรษฐ์)
นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลังฯ

โทร. ๐-๕๓๐๐-๓๔๔๒ ต่อ ๑๒๙

โทรสาร. ๐-๕๓๐๐-๓๐๔๓

เว็บไซต์ www.muangjeemunicipality.go.th

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35013 ถนนสายเลียบลำน้ำแม่ทา บ้านป่าตองหลวง หมู่ที่ 13 ไปบ้านป่าห้า หมู่ที่ 14
 เชื่อมบ้านไร่ร้อย ตำบลม่วงน้อย อำเภอป่าซาง
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 830.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,320.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าตองหลวง หมู่ที่ 13 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 แบบเลขที่
 คำณวนราคากลาง เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานขุดรื้อดินลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	166.00	435.52	72,296.32	1.3607	592.61	98,373.26
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,320.00	346.92	1,151,758.63	1.3607	472.05	1,567,206.00
	2.2 งานรอยต่อตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	124.50	199.18	24,798.38	1.3607	271.03	33,743.24
	2.3 งานรอยต่อตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	41.50	220.18	9,137.63	1.3607	299.60	12,433.40
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกยี่วแต่่ง	ลบ.ม.	74.70	69.25	5,172.98	1.3607	94.23	7,038.98
รวมราคางานก่อสร้าง					1,263,163.94			1,718,794.88
คิดเป็นราคาขบประมาณ								1,718,000.00
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,263,163.94
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายณัฐวุฒิ หล่อธาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายชัชวาล ชันสะวะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่)